

|                                      |              |
|--------------------------------------|--------------|
| Número da Nota de Empenho:           | 2021NE000066 |
| Número da Nota de Empenho Reforçada: | -            |
| Número da Nota de Empenho Anulada:   | -            |



Data e hora da consulta: 04/02/2021 14:38  
 Usuário: 21627525220

### Nota de Empenho

**UG Emitente**      **Nome da UG Emitente**      **Moeda**  
 70002      TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE      REAL - (R\$)

**Ano**      **Tipo**      **Número**  
 2021      NE      66

#### Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167559 | 0100000000       | 339039              | -   | IEF MANPRE    |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo   | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|-----------|------------|----------------|----------|
| 04/02/2021      | Ordinário | 94-15.2021 | -              | 3.200,00 |

**Favorecido**      **Nome do Favorecido**  
 23736511000171      M J S SOUZA CONSTRUFRIO EIRELI

#### Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | Ato Normativo    | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alinea |
|--------|-------------------------|------------------|--------|-----------|--------|--------|
| 11     | DISPENSA DE LICITACAO   | LEI 8.666 / 1993 | 24     | -         | II     | -      |

#### Descrição

2021NECT - SERVIÇO DE LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR E BEBEDOUROS.  
 ORIGEM DO PEDIDO: 7ª ZONA ELEITORAL -  
 PROCEDIMENTO 0000094-15.2021.6.01.8007

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

| Versão | Data/Hora           | Operação |
|--------|---------------------|----------|
| 000    | 04/02/2021 14:28:43 | Inclusão |



Data e hora da consulta: 04/02/2021 14:38  
 Usuário: 21627525220

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

##### Natureza de Despesa

##### Total da Lista

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

3.200,00

#### Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

| Seq. | Descrição                                                                                    | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Serviço de manutenção preventiva (limpeza) de condicionador de ar, tipo split - 30.000 BTUS. | 1.000,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 04/02/2021 | Inclusão | 4,00000    | 250,0000       | 1.000,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                    | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Serviço de manutenção preventiva (limpeza) de condicionador de ar, tipo split - 24.000 BTUS. | 920,00        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 04/02/2021 | Inclusão | 4,00000    | 230,0000       | 920,00      |

| Seq. | Descrição                                                                                    | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Serviço de manutenção preventiva (limpeza) de condicionador de ar, tipo split - 18.000 BTUS. | 800,00        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 04/02/2021 | Inclusão | 4,00000    | 200,0000       | 800,00      |

| Seq. | Descrição                                                | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------|---------------|
| 004  | Serviço de manutenção preventiva (limpeza) de bebedouro. | 480,00        |

o modo de execução da aquisição, pagamento, obrigações da contratante e contratada, sanções administrativas e demais obrigações da contratação, seguem o regramento descrito na proposta, que integra a nota, independente de transcrição.

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 04/02/2021 | Inclusão | 4,00000    | 120,0000       | 480,00      |

| Versão | Data/Hora           | Operação |
|--------|---------------------|----------|
| 000    | 04/02/2021 14:28:43 | Inclusão |



Documento assinado eletronicamente por **IGOR CHAVES DE MEDEIROS**, **Coordenador em exercício**, em 04/02/2021, às 15:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **ALTAMIRO DANTAS CRUZ**, **Secretario(a)**, em 10/02/2021, às 09:06, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **0405660** e o código CRC **E0A71A29**.

0000094-15.2021.6.01.8007

0405660v3